
Uchwała Nr 731/XXIX/2017
Rady Miasta Lublin

z dnia 27 kwietnia 2017 r.

w sprawie wyrażenia zgody trwałym zarządcom na oddanie w najem
części nieruchomości stanowiących własność Gminy Lublin

Na podstawie art. 43 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce 
nieruchomościami (Dz. U. z 2016 r. poz. 2147, z późn. zm.) - Rada Miasta Lublin uchwala, 
co następuje:

§ 1
Wyraża się zgodę trwałym zarządcom wymienionym w załączniku nr 1 do niniejszej 

uchwały na oddanie w najem na czas oznaczony do 3 lat części nieruchomości 
stanowiących własność Gminy Lublin na rzecz dotychczasowych najemców, zgodnie 
z tym załącznikiem, będącym integralną częścią niniejszej uchwały.

§ 2
Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Lublin.

§ 3
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

z up. Przewodniczącego Rady Miasta Lublin

Jarosław Pakuła
Wiceprzewodniczący Rady Miasta Lublin

Id: 03744B26-EFBC-4B11-ACD1-018AE08B3ECD. Podpisany Strona 1 z 2



Załącznik nr 1
do uchwały nr 731/XXIX/2017
Rady Miasta Lublin
z dnia 27 kwietnia 2017 r. 

Lp.
Jednostka 

organizacyjna -
trwały zarządca

Wnioskodawca
(podmiot ubiegający 

się o ponowny 
najem, dzierżawę 

lub użyczenie)

Położenie 
nieruchomości
i oznaczenie 
w ewidencji 

gruntów

Opis, lokalizacja 
i powierzchnia

przedmiotu, najmu, 
dzierżawy lub 

użyczenia

Przeznaczenie 
przedmiotu umowy

1. III Liceum 
Ogólnokształcące
Pl. Wolności 4 
20-005 Lublin

Okręgowa Komisja
Egzaminacyjna 
w Krakowie

Pl. Wolności 4 
obr. 34, ark. 6,
dz. nr 17/1

4 sale lekcyjne 
na II pietrze 
budynku szkoły

pow. łącz. 100 m2

Najem - organizacja
i obsługa Ośrodka
Koordynacji 
Oceniania prac
maturalnych

2. Zespół Szkół Nr 1
ul. Podwale 11
20-117 Lublin

Lidia Suchodół
Lublin

ul. Podwale 11
obr. 34, ark. 1,
dz. nr 50/1, 50/2,
47/5

Pomieszczenie
na I piętrze 
w segmencie 1

pow. 34 m2

Najem - 
prowadzenie 
sklepiku szkolnego

3. V Liceum 
Ogólnokształcące
ul. Lipowa 7
20-020 Lublin

Firma POL-CAFE 
s.c. Janusz Czajka,
Bogusław Szacoń,
Zygmunt Szukiewicz
z siedzibą w Lublinie

ul. Lipowa 7
obr. 41, ark. 3,
dz. nr 15

Część korytarza 
na wysokim parterze 
w budynku szkoły

pow. 0,65 m2

Najem - automat 
z gorącymi napojami

4. Zespół Szkół Ogólno-
kształcących Nr 1
ul. Radzyńska 5
20-850 Lublin

Okręgowa Komisja 
Egzaminacyjna 
w Krakowie

ul. Radzyńska 5
obr. 5, ark. 3,
dz. nr 27

14 sal lekcyjnych
(każda 45 m2)
na parterze i I piętrze 
w budynku szkoły 
w segmencie C 

pow. łącz. 630 m2

Najem - obsługa 
i sprawdzanie 
prac z egzaminów 
maturalnych

5. Specjalny Ośrodek 
Szkolno-Wychowawczy 
dla Dzieci i Młodzieży 
Niesłyszącej i Słabo 
Słyszącej
ul. L. Herc 4
20-328 Lublin

P. W. JANMAR
Maria Wiater
Zamość

ul. Pogodna 54 
obr. 19, ark. 5,
dz. nr 49/1

Pokoje zlokalizowane
na parterze i I piętrze 
budynku Internatu 
Ośrodka 

pow. pokoju ok. 12 m2

Najem - 
pomieszczenia 
noclegowe dla gości 

6. Gimnazjum nr 18 
al. J. Długosza 8
20-054 Lublin

Okręgowa Komisja 
Egzaminacyjna 
w Krakowie

al. J. Długosza 8 
obr. 26, ark. 3,
dz. nr 96

Wynajem sal lekcyjnych 
na I piętrze w budynku 
szkoły

pow. łączna 150 m2

Najem - obsługa 
i sprawdzanie 
prac z egzaminów 
maturalnych

7. III Liceum 
Ogólnokształcące
Pl. Wolności 4 
20-005 Lublin

G--------- O----- 
Lublin

Pl. Wolności 4 
obr. 34, ark. 6,
dz. nr 17/1

Pomieszczenie 
gospodarcze na terenie 
boiska szkolnego

pow. 15 m2

Najem - 
garażowanie 
przyczepy 
samochodowej 

8. Przedszkole nr 75
ul. Żelazowej Woli 24
20-854 Lublin

Gabinet Chirurgiczny
Dariusz Bocheński

ul. Żelazowej 
Woli 24
obr. 6, ark. 8,
dz. nr 8

Lokal na parterze 
budynku Przedszkola

pow. 13,20 m2

Najem - 
prowadzenie 
gabinetu lekarskiego

Id: 03744B26-EFBC-4B11-ACD1-018AE08B3ECD. Podpisany Strona 2 z 2




